华东医院科教综合楼项目建筑信息模型技术（BIM）应用咨询服务中标候选

人公示

（招标编号：SHCSC2024F156）

一、评标情况

标段（包）[001]华东医院科教综合楼项目建筑信息模型技术（BIM）应用咨询服务

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

公示开始时间：2024年12月18日 公示结束时间：2024年12月21日

排名 中标候选人名称 投标报价(元) 服务期

1 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 1740000

BIM应用咨询合同
签订后至本项目
竣工提供BIM竣工
模型和数据移交
运维单位，并协
同运维单位完成
数据转化。

2 上海慧之建建设顾问有限公司 1756830

BIM应用咨询合同
签订后至本项目
竣工提供BIM竣工
模型和数据移交
运维单位，并协
同运维单位完成
数据转化。

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 董杰 /

2 上海慧之建建设顾问有限公司 陶然 /

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

1.资格条件:1、具备有效的三证合一的营业执
照，具备独立承担民事责任的能力；
2、未被列入失信被执行人名单、严重违法失信
企业名单（失信被执行人名单以“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn
<http://www.creditchina.gov.cn>)查询记录
为准，严重违法失信企业名单以“国家企业信
用信息公示系统
”(http://www.gsxt.gov.cn)查询记录为准

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海申

康卫生基建管理有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年12月18日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对华东医院科教综合楼项目建

筑信息模型技术（BIM）应用咨询服务进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

上海科瑞真诚建设项目管理有限公司投标总价（万元）：小写：174万元

大写：壹佰柒拾肆万元整，服务人员：总人数：_15_人

项目负责人：__董杰，服务期限：BIM应用咨询合同签订后至本项目竣工提供BIM竣工模型和数据移交运维单位

，并协同运维单位完成数据转化。，其他承诺或说明：无；

上海慧之建建设顾问有限公司投标总价（万元）：小写：175.683万元

大写：壹佰柒拾伍万陆仟捌佰叁拾元整，服务人员：总人数：____7____人

项目负责人：____陶然__________，服务期限：BIM应用咨询合同签订后至本项目竣工提供BIM竣工模型和数据移

交运维单位，并协同运维单位完成数据转化。，其他承诺或说明：无；

上海华筑信息科技有限公司投标总价（万元）：小写：177.6万元

大写：壹佰柒拾柒万陆仟元整，服务人员：总人数：___6_____人

项目负责人：_____丁洁_________，服务期限：BIM应用咨询合同签订后至本项目竣工提供BIM竣工模型和数据移

交运维单位，并协同运维单位完成数据转化。包括但不限于设计阶段，施工阶段，项目竣工，运营准备阶段（基

于BIM的运营平台建设咨询服务），交付运营过程咨询服务等。，其他承诺或说明：无；

武汉西慕加信息技术有限公司投标总价（万元）：小写：1493450.00

大写：人民币壹佰肆拾玖万叁仟肆佰伍拾元整，服务人员：总人数：_____7___人

项目负责人：____1__________，服务期限：BIM应用咨询合同签订后至本项目竣工提供BIM竣工模型和数据移交运

维单位，并协同运维单位完成数据转化，其他承诺或说明：/；

2.评标得分情况：

上海科瑞真诚建设项目管理有限公司，总得分：89.94；

2 上海慧之建建设顾问有限公司

1.资格条件:1、具备有效的三证合一的营业执
照，具备独立承担民事责任的能力；
2、未被列入失信被执行人名单、严重违法失信
企业名单（失信被执行人名单以“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn
<http://www.creditchina.gov.cn>)查询记录
为准，严重违法失信企业名单以“国家企业信
用信息公示系统
”(http://www.gsxt.gov.cn)查询记录为准

上海慧之建建设顾问有限公司，总得分：64.64；

武汉西慕加信息技术有限公司，总得分：59.10；

上海华筑信息科技有限公司，总得分：57.41；

华东医院，上海申康卫生基建管理有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：华东医院

地    址：延安西路221号

联 系 人：吴强

电    话：62483180

电子邮件：

招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

地    址：静安区中兴路1539号B栋11楼

联 系 人：张鑫、杨述雁

电    话：63279000*1147/1148

电子邮件：zhangxin@shcsc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-12-18T02:03:17+0000

		2024-12-18T02:03:24+0000